
На основу члана 12. Закона о инспекцијском надзору („Сл.гласник
РС“, бр.36/2015), председник Привременог органа општине Нова Варош на
основу  Одлуке  Владе  Републике  Србије  бр.020-2005/2016  од
25.02.2016.године и Решења Владе бр.119-2004/2016 од 25.02.2016.године,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

1.  ОБРАЗУЈЕ  СЕ Координациона  комисија  задужена  за
усклађивање у вршењу инспекцијског надзора у саставу: 

-Зорана Јакшић, председник

-Љубица Гордић, члан

-Данијела Топаловић, члан.

2. Послови Координационе комисије су: да прати достигнути ниво
координације  инспекције;  иницира  мере,  утврђује  смернице  и  даје
упутства  у  циљу  унапређења,  координације  инспекција,  делотворности
инспекцијског надзора и прати њихову реализацију. 

3.За  свој  рад  Координациона  комисија  одговара  Општинског  већу
општине Нова Варош. 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

Број:038-6/1/2016-01 од 13.05.2016.године



ПРЕДСЕДНИК

Привременог органа

Иван Младеновић


